Si comunica che, ai sensi della Legge n. 124/2017, comma 125-129 dell'art.1, (modificata dal DL 34/2019,
art. 35), la Associazione denominata Associazione PUBBLICA ASSISTENZA con codice Fiscale n. 82002140505
ha ricevuto nell'esercizio 2020 le seguenti erogazioni pubbliche:

Denominazione Ente erogante:

Comune Santa Croce sull'Arno
Comune Santa Croce sull'Arno
Comune Santa Croce sull'Arno
Comune Santa Croce sull'Arno
Comune Santa Croce sull'Arno
Comune Santa Croce sull'Arno
Comune Santa Croce sull'Arno
Comune Santa Croce sull'Arno
Comune Santa Croce sull'Arno
Comune Santa Croce sull'Arno
Comune Santa Croce sull'Arno
Azienda USL Toscana Centro
Azienda USL Toscana Centro
Azienda USL Toscana Centro
Azienda USL Toscana Centro
Azienda USL Toscana Centro
Azienda USL Toscana Centro
Azienda USL Toscana Centro
Azienda USL Toscana Centro
Azienda USL Toscana Centro
Azienda USL Toscana Centro
Azienda USL Toscana Centro
Azienda USL Toscana Centro
Azienda USL Toscana Centro
Azienda USL Toscana Centro
Azienda USL Toscana Centro
Azienda USL Toscana Centro
Azienda USL Toscana Centro
Azienda USL Toscana Centro
Azienda USL Toscana Centro
Azienda USL Toscana Centro
Azienda USL Toscana Centro
Azienda USL Toscana Centro
Azienda USL Toscana Centro
Azienda USL Toscana Centro
Azienda USL Toscana Centro
Azienda USL Toscana Centro
Societa' della Salute

Societa' della Salute

Societa' della Salute

Societa' della Salute

Societa' della Salute

Societa' della Salute

Societa' della Salute

Societa' della Salute

Societa' della Salute

Societa' della Salute

Societa' della Salute

Societa' della Salute

Societa' della Salute

Societa' della Salute

Societa' della Salute

Somma Incassata:

2.500,00
3.000,00
5.000,00
300,00
350,00
4.000,00
1.327,06
450,00
50,00
370,00
6.200,00
38.161,44
1.400,00
65.383,90
700,00
700,00
700,00
850,25
25.836,32
63.152,67
700,00
18.685,94
69,12
700,00
618,08
700,00
685,12
700,00
2.365,27
302,02
72.207,74
218,98
312,43
8.707,29
20.252,17
79.098,35
1.192,10
3.164,80
2.786,76
2.746,01
2.333,50
2.423,13
288,00
2.179,56
798,78
25,00
25,00
54,80
2.194,12
4.511,00
3.762,67
4.634,93

Data Incasso: Causale:

16/01/2020 Contributo Attivita Sportive

03/02/2020 Contributo Progetto Collab. Casa Risposo
21/02/2020 Contributo servizi culturali

21/02/2020 Contributo attivita varie

09/06/2020 Contributo servizi culturali

08/07/2020 Convenzione Servizi Socialmente Utili
08/07/2020 Aiuto servizi attraversamento scuole
30/10/2020 Controllo accessi palazzo comunale
06/11/2020 Trasporto Elettori a seggi elettorali
26/11/2020 Servizio Sorveglianza seggi elettorali
16/12/2020 Convenzione Servizi Socialmente Utili
28/01/2020 Trasporti Emergenza/Urgenza-Ordinari
30/01/2020 Stazionamento medici Cont. Assistenziale
14/02/2020 Trasporti Emergenza/Urgenza-Ordinari
04/03/2020 Stazionamento medici Cont. Assistenziale
04/03/2020 Stazionamento medici Cont. Assistenziale
14/04/2020 Stazionamento medici Cont. Assistenziale
29/04/2020 Trasporti COVID-19

30/04/2020 Trasporti Emergenza/Urgenza-Ordinari
13/05/2020 Trasporti Emergenza/Urgenza-Ordinari
13/05/2020 Stazionamento medici Cont. Assistenziale
25/05/2020 Trasporti Emergenza/Urgenza-Ordinari
25/05/2020 Trasporti COVID-19

27/05/2020 Stazionamento medici Cont. Assistenziale
16/06/2020 Trasporti COVID-19

18/06/2020 Stazionamento medici Cont. Assistenziale
03/07/2020 Trasporti COVID-19

16/07/2020 Stazionamento medici Cont. Assistenziale
23/07/2020 Trasporti Emergenza/Urgenza-Ordinari
24/07/2020 Trasporti COVID-19

05/08/2020 Trasporti Emergenza/Urgenza-Ordinari
05/10/2020 Trasporti COVID-19

21/10/2020 Trasporti COVID-19

02/11/2020 Trasporti Emergenza/Urgenza-Ordinari
02/11/2020 Trasporti Emergenza/Urgenza-Ordinari
05/11/2020 Trasporti Emergenza/Urgenza-Ordinari
04/12/2020 Trasporti COVID-19

25/02/2020 Trasporti Sociali

25/02/2020 Trasporti Sociali

25/02/2020 Trasporti Sociali

17/03/2020 Trasporti Sociali

16/04/2020 Trasporti Sociali

19/05/2020 Servizio Consegna spesa a Domicilio
19/06/2020 Trasporti Sociali

26/06/2020 Trasporti Sociali

13/07/2020 Servizio Consegna spesa a Domicilio
14/07/2020 Integrazione per Zummo

22/09/2020 Trasporti Sociali

22/09/2020 Trasporti Sociali

06/11/2020 Trasporti Sociali

16/11/2020 Trasporti Sociali

04/12/2020 Trasporti Sociali



Si comunica che, ai sensi della Legge n. 124/2017, comma 125-129 dell'art.1, (modificata dal DL 34/2019,
art. 35), la Associazione denominata Associazione PUBBLICA ASSISTENZA con codice Fiscale n. 82002140505
ha ricevuto nell'esercizio 2020 le seguenti erogazioni pubbliche:

Societa' della Salute

Societa' della Salute

Societa' della Salute

Societa' della Salute

Ministero del Lavoro e Pol. Sociali
Ministero del Lavoro e Pol. Sociali
Ministero del Lavoro e Pol. Sociali
Ministero del Lavoro e Pol. Sociali
Regione Toscana

Regione Toscana

Regione Toscana

313,00
26,00
108,00
4.502,34
11.463,90
11.710,75
538,75
1.353,59
62,04
1.267,50
540,00

04/12/2020 Servizio Consegna spesa a Domicilio
22/12/2020 Servizio Consegna spesa a Domicilio
22/12/2020 Servizio Consegna spesa a Domicilio
22/12/2020 Trasporti Sociali

30/07/2020 Cinque per Mille

06/10/2020 Cinque per Mille

16/10/2020 Contributo Acquisto Beni Strumentali
31/12/2020 Contributo Acquisto Ambulanze
25/09/2020 Conguaglio A.I.B.

06/10/2020 Anticipo Convenzione A.l.B.
24/12/2020 Saldo Convenzione A.l.B.



